2024年9月深圳市生态环境局龙岗管理局
行政处罚信息信用修复名单
	序号
	申请人名称
	统一社会信用代码
自然人身份证号码
	完成信用修复
行政处罚决定书文号

	1
	深圳市星泰建设工程有限公司
	91440300MA5FNKF72D
	深环龙岗罚字〔2021〕650号

	2
	联生手袋制品（深圳）有限公司
	914403005990548720
	深环龙岗罚字〔2024〕47号

	3
	深圳市甘泉建设监理有限公司
	914403002793925141
	深环龙岗罚字〔2024〕78号

	4
	深圳市佳安特工程建设管理有限公司
	91440300MA5FEP629R
	深环龙岗罚字〔2024〕77号

	5
	深圳市赛金科技有限公司
	91440300795407671Q
	深环龙岗不罚字〔2024〕10号

	6
	商丘市广峰工程劳务有限公司
	91411425349429854N
	[bookmark: _GoBack]深环龙岗罚字〔2022〕60号

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	备注：对自然人姓名及身份证号码的公示，注意做好脱敏加密处理。



